
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ» 

 

ПРИКАЗ 

№ 85-к         25 декабрь 2022 г. 

О стоимости платных образовательных услуг на 2023 г. 

В целях организации учебного процесса в АНО ДПО «Центральный 

многопрофильный институт», в соответствии с Законом об образовании РФ 

от 29.12.2012 г. № 273 и уставом института 

Приказываю: 

Утвердить следующие цены на образовательные программы 

№ п\п Цикл Кол-во часов Стоимость 

1 Стоимость обучения МЕДРАБОТНИКОВ И 

ФАРМРАБОТНИКОВ  на базе СПО 
  

 Курсы ТУ 16 2000 

 Курсы ТУ 36 2500 

 Курсы ТУ  72 4000 

 Курсы повышения квалификации 144 6000 

 Курсы повышения квалификации 216  6000 

 Курсы повышения квалификации 250-288 10000 

 Курсы профессиональной переподготовки 504 12000 

 Курсы НМО 36 2500 

 Курсы НМО 72 4000 

 Курсы НМО 144 6000 

 Стоимость обучения МЕДРАБОТНИКОВ И 
ФАРМРАБОТНИКОВ  на базе ВО 

  

 Курсы тематического усовершенствования 36 3000 

 Курсы тематического усовершенствования 72 6000 



 

 

Скидка от 3 человек: 10%. 

Скидка от 5 человек  15% 

 

Ректор д.э.н., профессор                                                                        А.Х. Тамбиев 

 

 Курсы тематического усовершенствования 144 12000 

 Курсы повышения квалификации 144 12000 

 Курсы профессиональной переподготовки 504- 20000 

 Курсы профессиональной переподготовки 576 25000 

 Курсы НМО 36 3500 

 Курсы НМО 72 6000 

 Курсы НМО 144 12000 

 Стоимость обучения ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 

РАБОТНИКОВ на базе СПО и ВО 

  

 Курсы повышения квалификации 72-144 3000 

 Курсы профессиональной переподготовки 260-500 10000 

 Стоимость обучения СПЕЦИАЛИСТОВ разного 

профиля 

  

 Курсы повышения квалификации ТУ 72 3000 

 Курсы повышения квалификации 144 4000 

 Курсы профессиональной переподготовки 260 10000 

 Курсы профессиональной переподготовки 500 12000 

 Курсы профессиональной переподготовки 864-1000 15000 


